
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 

Zadavatel:Město Ostrov IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:  

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

Ostrov- Dolní Žďár, vnitřní komunikace + odvodnění 

1 719 396,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 080 469,34CZK

21,00% 1 719 396,15 361 073,19
0,00

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 080 469,3401-2022 1 719 396,15větev 2c

Kód

Ostrov- Dolní Žďár, vnitřní komunikace + odvodnění 

1 719 396,15 2 080 469,34

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 719 396,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 719 396,15 21,00% 361 073,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 080 469,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov- Dolní Žďár, vnitřní komunikace + odvodnění 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 719 396,15

HSV - Práce a dodávky HSV 1 644 396,15

    1 - Zemní práce 313 490,95

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 377 520,00

    21 - Úprava podloží a základové spáry 7 480,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 068,00

    5 - Komunikace pozemní 774 192,20

    8 - Trubní vedení 31 710,00

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 109 931,00

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 13 770,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 9 234,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00

Ostrov- Dolní Žďár, vnitřní komunikace + odvodnění 

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 719 396,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 644 396,15

D 1 Zemní práce 313 490,95

1 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

m3 146,00 137,00 20 002,00

VV v zelených plochách
VV 12,00
VV pod odstraněným štěrkem
VV 134,00
VV Součet 146,00

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 167,00 0,00 0,00

VV vč.objemu odstraněného štěrku
VV (1165*0,2+365)*0,25+0,5 150,00

3 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 21,00 768,00 16 128,00

VV

VV 15,75
VV 5,25
VV Součet 21,00

4 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 5,25 546,00 2 866,50

VV 21*0,25 5,25

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 337,00 213,00 71 781,00

VV přebytečná zemina
VV 362+21-46 337,00

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 685,00 109,00 183 665,00

VV celkem 15km
VV 337*5 1 685,00

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 337,00 0,00 0,00

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 674,00 0,00 0,00

VV 337*2,0 674,00

9 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 674,00 24,10 16 243,40

VV pod zpevnění
VV

10 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 230,00 6,58 1 513,40

VV na krajnici
VV

11 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 11,85 109,00 1 291,65
VV 11,85

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 377 520,00

12 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 200 m2

m2 604,00 411,00 248 244,00

VV stávající štěrková cesta
VV 604,00

13 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 026,00 108,00 110 808,00

VV 339

14 K 997221559
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů

t 1 026,00 18,00 18 468,00

VV celkem 15km
VV

Ostrov - Dolní Žďár - vnitřní komunikace a odvodnění

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 026,00 0,00 0,00

D 21 Úprava podloží a základové spáry 7 480,00

17 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š přes 3 do 6 m

m2 136,00 22,60 3 073,60

VV geotextilie pro vsaky
VV 112,00
VV 15,5+8,2+0,30 24,00
VV Součet 136,00

18 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 136,00 32,40 4 406,40

VV 136,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 068,00
19 K 388995211 Chránička kabelů z trub HDPE DN 80 m 31,00 228,00 7 068,00

VV pro budoucí kabely
VV 31,00

D 5 Komunikace pozemní 774 192,20

20 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 28,00 144,00 4 032,00

VV konstrukce chodníku
VV 5

21 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva KZC tl 
150 mm

m2 79,00 274,00 21 646,00

VV konstrukce chodníku
VV

22 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 do lože

m2 0,00 0,00 0,00

VV konstrukce chodníku
VV 5 5,00

23 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 0,00 0,00 0,00

24 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm

m2 113,40 188,00 21 319,20

VV konstrukce vozovky 10%
VV 60,40
VV konstrukce vjezdů
VV 39,00
VV navíc pod obrubníky
VV 14,00
VV Součet 657,00

26 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
200 mm

m2 657,00 299,00 196 443,00

VV konstrukce vjezdů
VV 39 39,00

27 K 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 657,00 432,00 283 824,00

VV konstrukce vozovky
VV 1090 1 090,00

28 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 671,00 368,00 246 928,00

VV konstrukce vozovky
VV

29 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 0,00 0,00 0,00

VV konstrukce vjezdů
VV

30 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 0,00 0,00 0,00

VV

31 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm pl do 50 m2

m2 0,00 0,00 0,00

VV na parkovišti
VV

32 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 0,00 0,00 0,00
VV

33 K 571908110
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 
60 mm

m2 0,00 0,00 0,00

VV výplň otvorů ve vegetační dlažbě
VV cca 37% plochy dlažby
VV 16,00

34 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 0,00 0,00 0,00
VV použije se vykopaná zemina
VV

D 8 Trubní vedení 31 710,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu

kus 3,00 6 150,00 18 450,00

36 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 6,00 2 210,00 13 260,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 109 931,00

37 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 180,40 304,00 54 841,60

VV nájezdový
VV

38 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 182,20 199,00 36 257,80

VV

VV ztratné 1%

39 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 45,20 237,00 10 712,40

VV 77
VV mezi vozovkou a vstupy
VV

VV Součet

40 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 45,70 146,00 6 672,20
VV

VV ztratné 1%

44 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 10,00 92,40 924,00

45 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 10,00 52,30 523,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 13 770,00

46 K 935114121 Uliční vpust kompletní kce ks 1,00 13 290,00 13 290,00

VV

47 K 938902111
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 
objem nánosu do 0,15 m3/m

m 10,00 48,00 480,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 9 234,00

48 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 1 026,00 9,00 9 234,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00
49 K 01200200R Vytýčení stavby a sítí kč 1,00 10 000,00 10 000,00

50 K 01300200R Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 10 000,00 10 000,00

51 K 03000100R
Zařízení staveniště - vybavení, označení, zabezpečení, 
zrušení, napojení na inž.sítě, čištění přilehlých 
komunikací...

kč 1,00 20 000,00 20 000,00

52 K 03000000R Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání kč 1,00 10 000,00 10 000,00

53 K 04000000R Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 5 000,00 5 000,00

54 K 09000000R Příplatek za ztížené práce - úzká vozovka kč 1,00 20 000,00 20 000,00

Strana 7 z 7


